
Ustka, dnia  07.10.2019 r.
ZAMAWIAJĄCY:
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

       76-270 Ustka, ul. Wiejska 7
 Nr postępowania: 3/2019


Strona internetowa Zamawiającego
	Dotyczy 
	postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Dostawa fabrycznie nowej śmieciarki bezpyłowej z HDS”
	


INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA
Działając, na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje o  wyborze najkorzystniejszej, złożonej przez:

WTC Sp. z o.o.

ul. Polna 31 Długołęka

 



            55-095 Mirków
Do oceny ofert przyjęto następujące  kryteria:
Kryterium I: Cena – waga kryterium 60%
Kryterium II: Długość bezpłatnego okresu gwarancji oraz serwisu na nadbudowę i podwozie- waga kryterium 30%
Kryterium III: Parametry techniczne pojazdu – waga kryterium 10 %

Do Zamawiającego wpłynęły oferty, zgodnie z poniższym:
	Lp.
	Nazwa wykonawcy, adres
	Kryterium nr I
	Kryterium nr II
	Kryterium

nr III
	Punktacja łącznie

	1.
	WTC Sp. z o.o.
ul. Polna 31

Długołęka

55-095 Mirków
	55,18
	30,00
	10,00
	95,18

	2.
	HEWEA Sp.z o.o.
ul. Przemysłowa 1

Byków

55-095 Mirków 
	60,00
	12,00
	10,00
	82,00

	3.
	ROAD POL 
Wojciech Znamiec

ul. Jagiellońska 25/7

87-800 Włocławek
	57,10
	24,00
	10,00
	91,10


Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.

 Jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała ilość punktów - 100,00 wg kryteriów oceny ofert, w tym cena: 60,00 pkt oraz długość bezpłatnego okresu gwarancji oraz serwisu na nadbudowę i podwozie – 30,00 oraz Parametry techniczne pojazdu – 10,00.
Cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o 282.218,58 złotych brutto. Zamawiający może zwiększyć kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia do kwoty najkorzystniejszej oferty.










…………………….

Otrzymują:

- Strona internetowa Zamawiającego;
- ad acta.
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